АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2016г.

          №25         ст.Новороговская

О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского

поселения от 18.07.2016 № 138
В целях разработки проекта бюджета Новороговского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 18.07.2016 года № 138 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                     О.С.Григорова

от

Приложение

к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

от 24 ноября 2016 года №25
Изменения, вносимые в приложение к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 18.07.2016 года № 138 «Об утверждении порядка и сроков составления

проекта бюджета Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Пункты 2, 4-6, 8 изложить в следующей редакции:
	«2
	Подготовка  постановления Администрации Новороговского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Новороговского сельского поселения на 2017-2019 годы»
	до 25.11.2016 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	4
	Разработка предельных объемов расходных обязательств главного распорядителя средств бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2017-2019 годы
	   до 01.12.2016 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	5
	Подготовка и утверждение распоряжения Администрации Новороговского сельского поселения «О предварительных итогах социально-экономического развития Новороговского сельского поселения за 9 месяцев 2016 г. и ожидаемых итогах социально-экономического развития Новороговского сельского поселения за 2015 год»
	до 01.12. 2016 г.

	Заведующий сектором экономики и финансов

	6
	Формирование проекта показателей расходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	до 08.12.2016 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	8
	Подготовка и представление на рассмотрение Собрания депутатов Новороговского сельского поселения Егорлыкского района:
	до 8.12.2016 г.

	8.1
	проекта решения «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов», документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете

	Заведующий сектором экономики и финансов

	8.2
	предварительных итогов социально-экономического развития Новороговского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года и ожидаемых итогов социально-экономического развития Новороговского сельского поселения за 2016 год

	Специалист 1 категории по доходам, экономике и прогнозированию»